Генеральному  директору

                                                                                                                   ОАО «Янтарьэнергосервис»

                                                                                             А.В. Мирманову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя/фамилия, имя, отчество

физического лица ________________Иванов Иван Иванович____________________________________
___________________________________________________________________________________________

Наименование объекта: _________ Индивидуальный жилой дом_______________________________

Местонахождение объекта:_ Калининградская обл., Багратионовский район, п. Добролюбово,

5_кад. № 39:05:0525052:125______________________________________________________________

       Прошу:

 - разработать рабочую документацию по электроснабжению объекта;
 - выполнить строительно-монтажные работы на объекте;

на основании технических условий  № ___Z-1001/14____ от «29» декабря 2016 г.
по обязательствам на стороне Заявителя.

       Реквизиты заявителя:

Почтовый (фактический) адрес заявителя (с индексом):                               _____ Калининградская обл.,

Багратионовский район, пос. Добролюбово, 5__кад. № 39:05:0525052:125________________

       Для физических лиц:
Документ, удостоверяющий личность___________________серия ______________№__________________

 кем выдан  _________________________________________________________________________________
 ___________________________________________________когда выдан _____________________________

       Для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

Юридический адрес заявителя (с индексом):                                ______________________________________
___________________________________________________________________________________________
ИНН:
КПП:
БАНК:   ____________________________________________________________________________________
Расчетный счет:
Корреспондирующий счет:
БИК:
ОГРН:
ОКПО:

Контактные данные:
Электронная почта (E-mail): __________________________________________________________________

Мобильный телефон: (+7) _____89097778899_______Телефон/факс: _____________________________

Готовые документы прошу выдать (указать адрес ЦОК): ______________________________________

Подпись заявителя (представителя):________________________ /_________________________________/

       (подпись)                                          (расшифровка подписи)

Приложения:

1. копия технических условий на _2_ л.;
2. план расположения объекта на земельном участке на ____ л.;
3. копия договора сервитута (при наличии на участке сетей АО «Янтарьэнерго») на ___ л.;
4. копия РРД (при выполнении СМР) на ____ л.

Вх. № ________________

«__»___________ 20___г.

V

3 8

V

2 0 0 1